
【直磨机配件等耗材与工具】采购公告

一、采购单编号：P-XJ-23-00123763

二、采购单名称：直磨机配件等耗材与工具

三、报价截止时间：2023-05-19 10:14:00

四、报价有效期：2023-07-31 00:00:00

五、组织形式：自行采购

六、采购执行单位：山东核电设备制造有限公司

七、采购执行人：韩玉锡

八、采购执行人联系方式：13753536090

九、询价类型：公开

十、报价要求：请根据明细清单填报含税单价

十一、付款方式：货到验收后付款（电汇或银行承兑）

十二、标书费： 本项目不收取标书费。

十三、其他要求：无

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交付时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1
转子|百德磁力电钻型号
MAB800NV(20160063)

6 个
2023-04-14

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

磁力电钻维
修/王军

2
高位LED吊灯
|TDD|AC220V|800W

6 个
2023-03-28

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

结构车间房
顶照明灯/张
恩诚

3 螺栓保护套|Φ10mm|PE 3 千克
2023-05-31

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

包装

4
射钉枪门型钉
|DL238011|A:8MMB:11.2M
M

10 个
2023-05-31

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

10盒

5
调速器|1607233452|/|/|/|调
速器|1607233452|/|/|/

10 个
2023-04-14

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

博士直磨机
维修/王军

6
T型螺母|M26195070哈恩库
博|/级|/|/|T型螺母
|M26195070哈恩库博|/级|/|/

60 个
2023-04-18

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

用于A 纽威
数控铣
VM1370S配
置刀具 孙瑞
晓

7 照明灯\100W 2 个
2023-04-16

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

强光照明灯
移动手提式
请参照附件
图片

8
1/2外螺纹热塑快插直接
|1/2*10

10 个
2023-04-30

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

维修气体管
路/修建功

9 液压缸|W3400PA400 1 个
2023-03-28

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

表面处理车
间/100T平板
运输车

10 尼龙管|φ4 20 米
2023-03-28

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

设备润滑管
路，修建功

11 深沟球轴承|6000 20 套
2023-04-14

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

直磨机维修
/王军

12 割嘴|Φ2#G01-100mm|/级 100 个
2023-03-23

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

生产需要

13
心轴壳|博士直磨机
GGS28L1619P09254

10 个
2023-04-14

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

博士直磨机
维修/王军

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



14 滑导架|配SY60使用 2 个
2023-03-28

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

电动试压泵
/杨文涛

15

受限空间四合一气体检测
仪|ST8990|希玛|受限空间四
合一气体检测仪|ST8990|希
玛

5 件
2023-04-24

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

受限空间施
工用品

16
橡胶静音定向轮（脚轮
）|8寸50MM轮200MM高度
230高弹橡胶

12 个
2023-05-15

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

带锁紧装置
/套丝机工装
用

17
消防水带|/|/|MPa|/|消防水
带|/|/|MPa|/

2 件
2023-04-21

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

王涛

18
研磨芯轴|博士直磨机
GGS28L3607031667

10 个
2023-04-14

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

博士直磨机
维修/王军

19 手动脱钩器|FGTQ10|1T 1 台
2023-04-17

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

管道支吊架
U-bar冲击试
验台架用脱
钩器

20
24V方形底座按钮开关
|（24-36）V7W

3 个
2023-03-28

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

管道车间带
锯床/邵维鹏

21
内六角螺丝|M6*15|无
|GB/T70.3-2008

200 个
2023-03-28

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

维修使用/杨
文涛

22
切屑液过滤无纺布|PT-
50宽90CM内孔50厚
0.28|/|100m/卷

6 卷
2023-03-30

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

4~6月份车间
耗材 孙伟强
刘春喜

23
橡胶静音万向轮（脚轮
）|8寸轮宽50轮片直径
200高度230高弹橡胶

12 个
2023-05-15

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

带锁紧装置
/套丝机工装
用

24 三孔插头|10A250V 300 个
2023-04-30

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

维修使用/鞠
永鑫

25
百德磁力电钻齿轮
|MAB800|代码1.47

3 个
2023-04-14

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

百德磁力电
钻/王军

26
接近开关|PR08-2DPZ|常闭
电感式|/V

10 个
2023-03-30

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

4~6月份车间
耗材 孙伟强
刘春喜

27

含钴麻花钻头
|1T0058;5.2mm;单只装|含钴
麻花钻头|1T0058;5.2mm;单
只装

20 个
2023-03-28

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

维修使用/杨
文涛

28
百德磁力电钻齿轮
|MAB800|代码1.49

3 个
2023-04-14

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

百德磁力电
钻/王军

29
手枪钻电池
|GSR120LI/12V/2.0AH

2 个
2023-04-30

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

博士充电钻
/王振海

30
异径直接
|DN50×DN32|59×38mm|
QT500-7|燃气|CJ/T117

8 件
2023-04-20

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

异径直接

31 黑色双头记号笔 80 个
2023-05-01

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

张庆工段

32 转子|博世1604010A23 30 个
2023-03-28

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

博士磨光机
维修/王军

33
割炬嘴\G01-3003#|G01-300
3#

20 个
2023-04-03

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

用于B机加一
段王景溪 徐
大堡3/4人员
闸门

34
磁轮气割机可调开关
|CGD325|WTH(119)4K7-
2W

10 个
2023-04-30

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

CV/磁轮气割
机/于传晓

35
百德磁力电钻齿轮
|MAB800

3 个
2023-04-14

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

百德磁力电
钻/王军

36
定子|1607000397博世
GWS14-150磨光机

20 个
2023-03-28

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

博士磨光机
维修/王军

37
接近开关|PR08-1.5DN|常开
埋入式|/V

10 个
2023-03-30

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

4~6月份车间
耗材 孙伟强
刘春喜

38 深沟球轴承\6001 20 套
2023-04-14

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

直磨机维修
/王军

39
手拉葫芦专用防脱器
|5T|65x18x1.2

50 套
2023-04-30

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

手拉葫芦维
修使用/配销
钉及弹簧/李
升

40 深沟球轴承\629 20 套
2023-04-14

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

直磨机维修
/王军

41
手拉葫芦专用防脱器
|10T|96x25x1.5

50 套
2023-04-30

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

手拉葫芦维
修使用/配销
钉及弹簧/李
升

42
马达壳|GWS14-150磨光机
1605108249

20 个
2023-03-28

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

博士磨光机
维修/王军

43 受限空间四合一气体检测 1 件 2023-04-16 山东核电设备制造有 应急物资

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



仪|ST8990|希玛|受限空间四
合一气体检测仪|ST8990|希
玛

00:00:00 限公司

44
电阻器\RK52-160M1-
61B6.3kW

50 个
2023-04-30

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

车门小门维
修/李升

45
磁力电钻齿轮|MAB800|代
码1.41

3 个
2023-04-14

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

百德磁力电
钻/王军

46
盖头|博世GWS14-150角磨
机1619P02708

30 个
2023-03-28

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

博士磨光机
维修/王军

47
磁力电钻齿轮|MAB800|代
码1.37

3 个
2023-04-14

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

百德磁力电
钻/王军

48
碳刷套组|博士GWS14-
150磨光机用1607014176

300 个
2023-03-28

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

博士磨光机
维修/王军

49
弹子挂锁|60x45mm/铜锁
|DB50/T263

10 把
2023-04-30

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

气体汇流排
大门/鞠永鑫

50
磁力电钻齿轮|MAB800|代
码1.32

3 个
2023-04-14

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

百德磁力电
钻/王军

51
桥式起重机无火花电铃
|SHF/200㎜|36V

5 个
2023-04-30

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

CV外库行车
/王振海

52

双进风喷砂枪|细牙
L=175mm牙纹L=41mm喷
嘴Φ14|/|双进风喷砂枪|细
牙 L=175mm 牙纹L=41mm
喷嘴Φ14|/

20 套
2023-04-01

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

用于产品喷
砂除锈

53
磁力电钻调档器
|MAB800|代码1.55

3 个
2023-04-14

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

百德磁力电
钻/王军

54
叉车电子调节器|JFT147C-
14V|350-1500W

2 个
2023-04-30

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

CV叉车/王振
海

55 绝缘胶带|绿PVC 20 卷
2023-04-03

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

季检色标

56 绝缘胶带|PVC蓝 20 卷
2023-04-03

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

季检色标

57 直磨机法兰|GGS5000L 10 个
2023-04-14

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

博士直磨机
维修/王军

58 直磨机研磨芯轴|GGS5000L 10 个
2023-04-14

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

博士直磨机
维修/王军

59 绝缘胶带|PVC黄 20 卷
2023-04-03

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

季检色标

60
喷砂机调砂阀胶套
|175PSI|内径25mm外径
48mm长152mm

8 个
2023-04-10

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

调砂阀胶套

61 直磨机心轴壳|GGS5000L 10 个
2023-04-14

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

博士直磨机
维修/王军

62

焊枪分体上接头|WP-26铜
的氩弧焊机事宜|/|/|/|焊枪
分体上接头|WP-26 铜的 氩
弧焊机事宜|/|/|/

30 个
2023-04-03

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

焊接耗材

63
六角螺母|M26206016哈恩
库博|/级|/|/|六角螺母
|M26206016哈恩库博|/级|/|/

60 个
2023-04-18

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

用于A 纽威
数控铣
VM1370S配
置刀具 孙瑞
晓

64
直磨机半边离合器
|GGS3000L

10 个
2023-04-14

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

博士直磨机
维修/王军

65
充电器|六槽可充5/7号电池
|/|/|充电器|六槽 可充5/7号
电池|/|/

1 个
2023-03-30

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

4~6月份车间
耗材 孙伟强
刘春喜

66 绝缘胶带|PVC蓝 10 卷
2023-03-30

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

4~6月份车间
耗材 孙伟强
刘春喜

67 直磨机法兰|GGS3000L 10 个
2023-04-14

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

博士直磨机
维修/王军

68 直磨机研磨芯轴|GGS3000L 10 个
2023-04-14

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

博士直磨机
维修/王军

69
打标机气压表|AFR-
2000|/|/|/|打标机气压表
|AFR-2000|/|/|/

2 个
2023-03-30

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

4~6月份车间
耗材 孙伟强
刘春喜

70
针头|SJ32-5气动打标机
（SJBX-160）用配件

10 个
2023-03-30

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

4~6月份车间
耗材 孙伟强
刘春喜

71 直磨机心轴壳|GGS3000L 10 个
2023-04-14

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

博士直磨机
维修/王军

72
气体回火防止器|乙炔
LT6TF0.5MP16×1.5

10 件
2023-03-30

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

4~6月份车间
耗材 孙伟强
刘春喜

73
双层软水管（黑色）|外层
黑色|外径8内径5尼龙纤维
编织|/|/|双层软水管（黑色

300 米
2023-03-20

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

全厂焊枪维
修/张恩诚

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



）|外层黑色|外径8内径5尼
龙纤维编织|/|/

74
手电|神火T11|备用电池一
块|手电|神火 T11|备用电池
一块

2 套
2023-03-30

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

4~6月份车间
耗材 孙伟强
刘春喜

75 公牛两插头|10A|10A|无V 300 个
2023-04-14

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

维修使用/鞠
永鑫

76 气体回火防止器|氧气 10 件
2023-03-30

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

4~6月份车间
耗材 孙伟强
刘春喜

77 割嘴|3#G01-100 10 个
2023-03-30

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

4~6月份车间
耗材 孙伟强
刘春喜

78
超薄型分离式液压千斤顶
|50T行程50mm本体
116mmRSC-5050

2 台
2023-04-03

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

邀请招标
|INVITE_BID

79 尖嘴钳|绝缘耐压 1 个
2023-04-14

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

9寸绿林多功
能尖嘴钳配
电箱制造

80 断路器|DZX4-40D40380V 2 个
2023-04-30

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

时代焊机维
修/张恩诚

81 喷壶|2L|浙江|喷壶|2L|浙江 2 个
2023-05-01

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

张庆工段

82
压线钳\SATA911189寸自调
式

1 个
2023-04-14

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

配电箱制造

83

压线钳|LY-
16WF6~16mm2|LY-
16WF6~16mm2|压线钳|LY-
16WF 6~16mm2|LY-16WF
6~16mm2

1 个
2023-04-14

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

配电箱制造

84 空气断路器\DZ47-6340A3P 10 台
2023-04-30

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

威特力焊机
使用/张恩诚

85
AB胶|哥俩好|20g/盒|/|AB胶
|哥俩好|20g/盒|/

3 桶
2023-05-01

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

张庆工段

86
压缩机油分离器滤芯
|CC1053700

36 件
2023-04-14

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

GD空压机使
用/李升

87
保护帽|佳捷仕LGK-100等
离子切割机(手动）P80

20 个
2023-03-30

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

4~6月份车间
耗材 孙伟强
刘春喜

88
拉伸机高温电线
|120000mm2

200 米
2023-05-05

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

拉伸机

89 美工刀\得力2014 2 把
2023-04-14

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

配电箱制造

90
铝箔胶带|宽度50mm,长度
20m

4 卷
2023-05-01

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

张庆工段

91

油滤芯|GD空压机
2118342APUREDA|/|油滤芯
|GD空压机
2118342APUREDA|/

10 个
2023-04-14

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

GD空压机使
用/李升

92
重型货架|长1.5m高2m宽
500mm四层层板，每层承
重1000kg

9 个
2023-04-30

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

三层层板、
每层承重
1000kg，货架
第一层离地
不低于
300mm

93 美工刀\93441 1 把
2023-04-14

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

配电箱制造

94
锯条
|G407541mm*1.3mm*5730m
m41×1.3×5730

30 个
2023-03-30

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

4~6月份车间
耗材 孙伟强
刘春喜

95 磁性标识牌|宽5cm*长10cm 50 个
2023-04-30

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

无

96 美工刀\93482 1 把
2023-04-14

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

配电箱制造

97
空滤芯|2118349英格索兰
|/|/|/|空滤芯|2118349英格索
兰|/|/|/

9 个
2023-04-14

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

GD空压机使
用/李升

98 保护环|9-8218维克多 30 套
2023-03-30

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

4~6月份车间
耗材 孙伟强
刘春喜

99 白板|NAmm 4 个
2023-04-30

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

无

100
斜口钳|7.5寸|无|MPa|斜口
钳|7.5寸|无|MPa

1 个
2023-04-14

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

绿林斜口钳
，配电箱制
造

101 黑色双头记号笔 50 个
2023-04-03

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

线下寻源
|OFFLINE

102 高压针型阀（焊接 4 个 2023-05-02 山东核电设备制造有 康胜4

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



）|DN2060MPa不锈钢两端
为坡口

00:00:00 限公司

103
氧气减压器|G104SN02-
V1330250L9ADZZ

3 个
2023-05-02

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

周文通

104
光栅线位移传感器
|1100mm|5U|3mA

2 个
2023-04-14

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

数控线切割
/杨文涛

105

切屑液过滤无纺布|宽
700mmΦ50厚
:0.02mm100m/卷|/|/|切屑液
过滤无纺布|宽700mm Φ50
厚:0.02mm 100m/卷|/|/

6 卷
2023-03-30

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

4~6月份车间
耗材 孙伟强
刘春喜

106
直柄麻花钻头|M35材质高
钴Ф2.5

50 个
2023-04-03

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

公开招标
|OPEN_BID

107
角向磨光机|博世GWS6-
125|角向磨光机|博世GWS
6-125

20 台
2023-04-14

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

王涛

108 游标卡尺|500×0.02 1 个
2023-05-01

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

1

109
磁力电钻齿轮
|MAB800NV|代码1.53

3 个
2023-04-14

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

磁力电钻维
修/王军

110 尖嘴钳|世达6"70101A 10 个
2023-04-20

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

尖嘴钳|世达
6"70101A

111
手电|神火T11|备用电池一
块|手电|神火 T11|备用电池
一块

10 套
2023-04-20

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

手电| 神火
T11|备用电池
一块

112

高压气管|材质
:PVCΦ13mm|MPa|°C|/|/|
高压气管|材质:PVC
Φ13mm|MPa|°C|/|/

200 米
2023-04-20

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

高压气管|材
质:PVC
Φ13mm|/|/

113
钻头|高钴M35材质
Φ9.5JEFF

20 把
2023-04-03

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

蒋泽龙

114 直柄麻花钻头|直柄Φ3.3 20 个
2023-04-17

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

保温耗材

115 吸附式干燥机滤芯|E9-20 3 个
2023-04-28

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

型材等离子
切割机干燥
机用

116 吸附式干燥机滤芯|E7-20 3 个
2023-04-28

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

型材等离子
切割机干燥
机用

117 吸附式干燥机滤芯|E5-20 3 个
2023-04-28

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

型材等离子
切割机干燥
机用

118
电极|佳捷仕LGK-100等离
子切割机(手动）P80

40 套
2023-03-30

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

4~6月份车间
耗材 孙伟强
刘春喜

119
喷嘴|佳捷仕LGK-100等离
子切割机(手动）P80

40 个
2023-03-30

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

4~6月份车间
耗材 孙伟强
刘春喜

120
万能拉伸试验机电阻应变
片|BE120-3AA-P200|A级
20片/盒

10 个
2023-05-05

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

拉伸机

121 机油滤清器\LF16015 4 台
2023-05-04

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

移动式轮胎
吊/张恩诚

122
乙炔快速割嘴
|Φ6#GK1mm|/级

60 个
2023-03-30

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

4~6月份车间
耗材 孙伟强
刘春喜

123
内热式电烙铁
|60W|220V|是|GB/T7157

1 台
2023-05-05

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

拉伸机

124 割嘴|3#G01-100 60 个
2023-04-03

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

蒋泽龙

125
塑料板材
|L4000×B2000×δ2mm|PC

10 张
2023-05-05

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

拉伸机

126 割嘴|Φ2#G01-100mm|/级 70 个
2023-03-30

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

4~6月份车间
耗材 孙伟强
刘春喜

127 内燃机车点火开关|JK424 5 个
2023-05-04

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

叉车更换/王
振海

128
工业脚轮
|PA154D50×25mm|GB/T14
687

4 个
2023-05-05

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

拉伸机

129
乙炔快速割嘴
|Φ4#GK1mm|/级

80 个
2023-03-30

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

4~6月份车间
耗材 孙伟强
刘春喜

130
乙炔快速割嘴
|Φ5#GK1mm|/级

80 个
2023-03-30

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

4~6月份车间
耗材 孙伟强
刘春喜

131
固定式声光报警灯|LTE-
1101J|AC380

6 个
2023-04-27

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

海桩100T行
车/李宏

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



132 割嘴|3#G01-100 10 个
2023-06-30

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

1

133 插排|NA|NA 3 个
2023-04-03

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

二级集中招
标|20

134

受限空间四合一气体检测
仪|ST8990|希玛|受限空间四
合一气体检测仪|ST8990|希
玛

5 件
2023-05-01

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

需求

135
消防水带|75#|/|MPa|/|消防
水带|75#|/|MPa|/

3 件
2023-04-28

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

水带

136
聚氨酯缓冲器|JHQ-
C17|h250mm

12 个
2023-04-27

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

双梁行车维
修/李炳杰

137
双金属温度计|WSS-311|0-
50℃|1.0级

2 支
2023-04-03

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

自行采购
（需二级审
批）|30

138 黑色双头记号笔 20 个
2023-03-30

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

4~6月份车间
耗材 孙伟强
刘春喜

139
抗震压力表|表盘
≥100mm1.0级M20*1.50-
1.6Mpa

4 个
2023-04-03

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

自行采购
（不需二级
审批）|40

140
个人剂量报警仪|DMC-
3000

1 个
2023-05-31

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

无损检测室
用，带标定
证书。

141 黑度计|TH-N386A 2 台
2023-05-31

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

密度片要求
：配13点的
:； 黑度要求
：0-5.0

142
直柄麻花钻头|M35材质高
钴Ф6.7

30 个
2023-05-01

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

1

143 显影液|柯达/手洗1箱/38L 3 套
2023-05-31

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

无损检测用

144

打标机针头|于k-18b菲克苏
配套|D26-4120|/|打标机针
头|于k-18b菲克苏配套
|D26-4120|/

10 个
2023-03-30

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

4~6月份车间
耗材 孙伟强
刘春喜

145
压力表|0～1.6MPa|/|/|1|压
力表|0～1.6MPa|/|/|1

6 块
2023-04-28

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

生产用（车
间总阀用）

146
十字螺丝刀|6×20|/|十字螺
丝刀|6×20|/

4 套
2023-05-01

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

1

147 不锈钢切割片|Φ100×3 150 套
2023-04-10

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

耗材

148
一字螺丝刀|6×20|/|一字螺
丝刀|6×20|/

4 套
2023-05-01

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

1

149
砂管|7435449-
7.14*1.02*76.20

20 个
2023-04-03

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

用于B车间刷
地面油漆、
清理焊缝

150
工业用橡胶板
|δ=5|mm|°C|/|工业用橡
胶板|δ=5|mm|°C|/

18 平方米
2023-03-30

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

4~6月份车间
耗材 孙伟强
刘春喜

151
钢丝绳
|10mm|6×9+FC|1670MPa|
镀锌|ZS|GB/T20118

200 千克
2023-03-31

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

钢丝绳长度
200米

152
打磨面罩支架|支架|打磨面
罩支架|支架

100 个
2023-04-03

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

线下寻源
|OFFLINE

153 钢丝钳\8in 4 个
2023-05-01

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

1

154
工业用落地风扇
|200W|750mm|工业用落地
风扇|200W|750mm

4 台
2023-04-03

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

二级集中招
标(委托)|60

155 手拉葫芦|2T/3M 4 个
2023-05-01

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

1

156
砂轮机\MC3025250mm除
尘式

1 台
2023-04-03

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

用于B车间田
湾/徐大堡闸
门 王景溪

157
9件加长球头内六角扳手组
套|9105世达

3 个
2023-04-03

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

用于B机加一
段徐大堡/田
湾闸门 王景
溪

158
棘轮两用扳手|22件套
22PCS

1 个
2023-04-03

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

用于B机加一
段徐大堡/田
湾闸门 王景
溪

159
铆钉枪|三用DL236031|铆钉
枪|三用DL236031

2 个
2023-04-03

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

用于B机加一
段王景溪 钻
孔

160 橡胶堵塞|Φ20mm 300 个
2023-04-03

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

蒋泽龙

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



161 螺丝刀组套|绝缘9302世达 3 个
2023-04-03

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

用于B机加一
段徐大堡/田
湾闸门 王景
溪

162
活动扳手|15"|世达|活动扳
手|15"|世达

2 套
2023-05-01

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

1

163
活动扳手|15"|世达|活动扳
手|15"|世达

2 套
2023-04-03

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

用于B机加一
段徐大堡/田
湾闸门 王景
溪

164 活动扳手|12"世达 2 个
2023-05-01

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

1

165 活动扳手|12"世达 2 个
2023-04-03

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

用于B机加一
段徐大堡/田
湾闸门 王景
溪

166 高钴钻头|Φ11.8mm 10 把
2023-04-03

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

车间

167
活动扳手|10"|世达|活动扳
手|10"|世达

2 套
2023-05-01

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

1

168 尖嘴钳|世达6"70101A 1 个
2023-04-03

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

用于B机加一
段徐大堡/田
湾闸门 王景
溪

169 大锤|16P 3 个
2023-05-01

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

1

170 高钴钻头|Φ11.9mm 10 把
2023-04-03

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

车间

171 钻头|Φ9.5mm|直柄 10 把
2023-04-03

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

用于B车间标
签打印机使
用

172 螺旋千斤顶|10T 8 台
2023-04-03

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

用于B机加一
段徐大堡/田
湾闸门 王景
溪

173
焊割枪通针|/|/|焊割枪通针
|/|/

20 套
2023-03-30

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

4~6月份车间
耗材 孙伟强
刘春喜

174 钻头|Φ7.6mm|直柄 10 把
2023-04-03

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

用于B车间标
签打印机使
用

175 螺旋千斤顶|20T 4 台
2023-04-03

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

用于B机加一
段徐大堡/田
湾闸门 王景
溪

176 钻头|Φ9.6mm|直柄 10 把
2023-04-03

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

用于B车间标
签打印机使
用

177 钻头|Φ7.7mm|直柄 10 把
2023-04-03

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

用于B车间标
签打印机使
用

178 钻头|Φ11.6mm|直柄 10 把
2023-04-03

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

用于B车间标
签打印机使
用

179 钻头|Φ11.7mm|直柄 10 把
2023-04-03

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

用于B车间标
签打印机使
用

180 开口铜鼻子|150A 50 个
2023-04-10

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

耗材

181 铜鼻子|开口OT200A 50 个
2023-04-10

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

耗材

182 铜鼻子|OT100A开口 50 个
2023-04-10

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

耗材

183
割炬\大#GO1-300|大#GO1-
300

3 个
2023-04-03

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

用于B机加一
段王景溪 徐
大堡3/4人员
闸门

184 钻头|Φ15.5mm 5 把
2023-04-03

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

蒋泽龙

185 开口铜鼻子|80A 50 个
2023-04-10

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

耗材

186 钻头|Φ17.5mm 5 把
2023-04-03

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

蒋泽龙

187 开口铜鼻子|50A 50 个
2023-04-10

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

耗材

188 大力钳|71103|大力钳|71103 30 个
2023-04-03

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

蒋泽龙

189 数控水切割刀头体|08S-04- 10 个 2023-04-03 山东核电设备制造有 用于B车间刷

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



00 00:00:00 限公司
地面油漆、
清理焊缝

190 擦窗机|HSLJ-1714-HS-1 10 个
2023-04-03

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

用于B车间刷
地面油漆、
清理焊缝

191 钢丝钳\8in 2 个
2023-04-03

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

用于B机加一
段徐大堡/田
湾闸门 王景
溪

192 手锤|2P|手锤|2P 3 个
2023-04-03

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

用于B机加一
段徐大堡/田
湾闸门 王景
溪

193
碳带|110×300mm|色|碳带
|110×300mm|色

3 个
2023-04-03

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

用于B车间日
常使用

194
钻头|材质:M65Φ11.8|远东
jeef|钻头|材质:M65
Φ11.8|远东jeef

10 把
2023-04-03

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

用于B车间标
签打印机使
用

195 割嘴|Φ2#G01-100mm|/级 40 个
2023-04-03

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

用于B车间替
换报废

196
手电|神火T11|备用电池一
块|手电|神火 T11|备用电池
一块

4 套
2023-05-01

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

1

197 直柄麻花钻头|HSS直柄8.5 10 个
2023-05-01

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

1

198 直柄麻花钻头|HSSΦ3 50 个
2023-05-01

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

1

199
压力表|/|/|0-0.25MPa|/|压力
表|/|/|0-0.25MPa|/

4 块
2023-05-01

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

1

200

珍珠棉|宽1500mm厚度
5mm10KG/卷|/|珍珠棉|宽
1500mm 厚度5mm 10KG/卷
|/

1 卷
2023-05-01

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

1

201
塑料薄膜|聚乙烯
2m×0.12,25kg/卷mm

3 卷
2023-05-01

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

1

202 黑色双头记号笔 200 个
2023-05-01

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

1

203 绝缘胶带|绿PVC 6 卷
2023-05-01

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

1

204 绝缘胶带|PVC黄 6 卷
2023-05-01

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

1

205

圆环带锯条
|QXP4/6P34×1.07×4590m
mLENOX|/|圆环带锯条
|QXP 4/6P
34×1.07×4590mmLENOX|
/

30 根
2023-04-18

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

用于A 锯床
下料任天资

206
两用扳手
|SATA40319L24mm

1 个
2023-04-18

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

用于A 714铣
床

207
棘轮扳手
|SATA43210L17mm

1 个
2023-04-18

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

用于A 线切
割

208
棘轮扳手|43212|棘轮扳手
|43212

1 个
2023-04-18

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

用于A 世达
扳手 线切割
用

209
电火花数控线切割机滤芯
|150×33×350mm|圆孔加
强油水通用

4 个
2023-04-18

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

用于A 任天
资线切割

210

电火花数控线切割机分度
头
|DK7780100ZC|5"125mm卡
盘套装

1 套
2023-04-18

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

用于A 线切
割用简易快
速分度头

211
内六角扳手|长球头
SATA94-108-23L8mm

2 个
2023-04-18

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

用于A 张金
鹏车床工具
柜

212
内六角扳手|长球头
SATA01406L10mm

2 个
2023-04-18

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

用于A 张金
鹏车床工具
柜

213
内六角扳手|长球头
SATA01408L12mm

2 个
2023-04-18

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

用于A 张金
鹏车床工具
柜

214
内六角扳手|长球头
SATA94-085-23L6mm

2 个
2023-04-18

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

用于A 张金
鹏车床工具
柜

215
内沟槽游标卡尺|10-
160mm|0.02mm|0.01级型
|70mm

1 把
2023-04-18

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

用于A 张金
鹏人员闸门
内沟槽检测

216
测槽千分尺|0-
25mm|0.01mm|0.01级型

1 把
2023-04-18

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

用于A 张金
鹏人员闸门

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



内沟槽检测

217
铣刀强力刀柄
|BT50SKXJT32x160|KELCH

2 个
2023-04-18

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

用于A 纽威
数控铣
VM1370S配
置刀具 孙瑞
晓

218

钻夹头刀柄|BT50夹持范围
1~13mmL=150mm|/|钻夹头
刀柄|BT50 夹持范围
1~13mm L=150mm|/

1 套
2023-04-18

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

用于A 纽威
数控铣
VM1370S配
置刀具 孙瑞
晓

219

钻夹头刀柄|BT50夹持范围
3~16mmL=150mm|/|钻夹头
刀柄|BT50 夹持范围
3~16mm L=150mm|/

1 套
2023-04-18

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

用于A 纽威
数控铣
VM1370S配
置刀具 孙瑞
晓

220

强力夹套
|Φ3~Φ25mmSC32|/|/|/|强
力夹套|Φ3~Φ25mm
SC32|/|/|/

1 个
2023-04-18

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

用于A 纽威
数控铣
VM1370S配
置刀具 孙瑞
晓

221 结构胶枪 1 个
2023-05-15

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

1号等离子改
造下吸式料
台

222

内径百分表|50-
160mm|d0.001mm|GB/T812
2|内径百分表|50-
160mm|d0.001mm|GB/T
8122

1 个
2023-04-18

00:00:00
山东核电设备制造有
限公司

用于A XDP、
IHP、LJ工件
加工，张金
鹏

十四、报名须知：

1、采购文件发售方式

本项目实行在线售卖招标文件。凡有意参加投标者，请于购买采购文件时间内进入国家电投电子商务
平台官方网站（https://ebid.espic.com.cn），注册账号并登录网页报名（询价-可参与项目）参与购买
采购文件，不接受现场购买。

2、采购文件参与报名和获取

登录国家电投电子商务平台（未注册用户请先免费注册，完善企业基本信息和发票信息等待审核通过
）→进入采购项目在“询价/谈判/单一来源-可参与项目(点参与项目)-进入正在参与项目（点开始报
价）”→进入项目界面（可参看采购公告、如设置标书费则微信在线支付后查看采购文件及报价、如
未设置标书费则可以直接获取采购文件及报价。 在电能易购招标采购平台上操作时遇到包括注册等
技术问题，请拨打电能易购招标采购平台服务支持电话：010-56995650转 1或400-810-7799转1。供应商
注册审核问题支持电话：4008107799/010-56995650（一个工作日内一般均会完成审核）。

3、报价文件的递交

3.1 报价文件递交的截止时间（即报价截止时间），报价人应在截止时间前通过（国家电投电子商务
平台）网页端进行报价。登录主网站后-点击询价/谈判/单一来源-进入正在参与项目（点开始报价
）”→进入项目界面→报价大厅（进行相关报价操作）

3.2 国家电投电子商务平台不接收逾期传输的报价文件。

3.3 未按照本公告要求购买或报名采购文件的潜在报价人的报价将被拒绝。

3.4 提交报价需使用中招互连扫码签章。

4、发布公告的媒介

本公告同时在中国电力设备信息网（www.cpeinet.com.cn）和国家电投电子商务平台
（https://ebid.espic.com.cn）上公开发布，中国电力设备信息网（www.cpeinet.com.cn）为推广平台链
接，无法进行报名及参与，所展示信息仅供参考。报名参与及相关公告均以国家电投电子商务平台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



（https://ebid.espic.com.cn）的公告正文为准。

发布日期：2023-05-16

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		22dc1aad1caf409d9bba773b579268c3
	2023-05-16T15:27:21+0800
	北京
	【直磨机配件等耗材与工具】采购公告
	【直磨机配件等耗材与工具】采购公告




